
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 17 мая 2017 года                                                                                               № 24

О назначении и проведении публичных 
слушаний по обсуждению проекта Устава 
муниципального образования
Бережковское сельское поселение 
Волховского муниципального района
Ленинградской области

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  27
Уставом  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Публичные  слушания  по  внесению  изменений  и  дополнений  в  Устав
муниципального образования Бережковское сельское поселение провести 14
июня 2017 года в 17-00 часов по адресу: дер. Бережки, МУКС «Бережковский
сельский Дом культуры», актовый зал.

2.  Назначить  ответственных  за  прием  и  учет  предложений  от  граждан
муниципального образования Бережковское сельское поселение:
-  от  Совета  депутатов –  Мадатову  Елену Михайловну,  прием по рабочим
дням  с  9-00  до  16-00  по  адресу:  д.Бережки  ул.  Песочная  д.  9,
административное здание АО «Заречье», тел. 37-736.
- от администрации МО Бережковское сельское поселение – Александрова
Екатерина Григорьевна, прием по рабочим дням с 9-00 до 16-00 по адресу: д.
Бережки  ул.  Песочная  д.10,  администрация  МО  Бережковское  сельское
поселение, тел. 37-740.

3.  Прием предложений и изменений в Устав муниципального образования
осуществить после опубликования Проекта изменений и дополнений в Устав
муниципального образования до 09 июня 2017 года включительно и только в
письменном виде.

4.  Решение  от  02  декабря  2016  года  №  51  «О  внесении  изменений  и
дополнений  в  Устав  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение   Волховского муниципального района Ленинградской области»
считать утратившим силу.



5.  Данное  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах
массовой  информации,  газете  «Волховские  огни»  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение adm-berezhki.ru

6. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                             Налетов А.А. 


